Theodericus van den Venne quondam partem domus (dg: et aree) et aree dicti Theoderici site in Busco ad locum dictum Boerde in hereditate quondam (dg: Francke) Franconis dicti Luborgen et que pars continet duas virgatas et que (dg: par) pars est sita in fine vero dicte domus versus pannitensoria dicti quondam Franconis atque particulam hereditatis (dg: ..) sitam ibidem inter dictas duas virgatas et inter (dg: .....) #quondam# viam prout ibidem sita est et limitata #+ {staat boven dit contract:} simul cum jure libere eundi et redeundi in via tendente a communi viculo (dg: usque) in hereditate dicti quondam Franconis usque ad hereditatem dicti Theoderici# ut dicebat supportavit Goeswino Rover filio naturali quondam Theoderici Rover Bernts soen ad opus sui et ad opus Yde sue uxoris (dg: s) ab eidem Goeswino et Yda ad vitam ipsorum amborum et non ultra possidendas promittens super habita et habenda warandia ad vitam dictorum Goeswini et Yde amborum et obligationem deponere ad vitam eorundem Goeswini et Yde. Testes datum supra. Testes (dg: dt) Tijt et (?dg: ?J) Arnoldus datum in crastino Valentini.

BP 1179 p 321r 09 do 18-01-1392.

Johannes nzvw Walterus van Erpe beloofde aan Arnoldus zvw Johannes van der Bolst 55 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1392) te betalen.

Johannes filius naturalis quondam Walteri de Erpe promisit Arnoldo filio quondam Johannis van der Bolst quinquaginta quinque Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) quinta (dg: post Marcelli). Testes Neijnsel et Tijt datum quinta post Marcelli.

BP 1179 p 321r 10 do 18-01-1392.

Enghelberna ndv Arnoldus van den Goer maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Mechtildis wv Henricus van der Braken van Stiphout en kv voornoemde Mechtildis met hun goederen.

Enghelberna filia naturalis Arnoldi (dg: de) van den Goer omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Mechtildem relictam quondam Henrici van der Braken de Stiphout et a liberis eiusdem Mechtildis seu ab eorum altero cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 321r 11 do 18-01-1392.

Elizabeth wv Jacobus van Uden beloofde aan hr Rodolphus Vos 50 oude schilden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden promisit domino Rodolpho Vos quinquaginta aude scilde seu valorem ad nativitatis Domini proxime futrum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 321r 12 do 18-01-1392.